
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/206/2021 
RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/16/2018 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Krasnystaw i jego jednostkom 
organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 )  Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Miastu Krasnystaw i jego jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organu lub osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz.311) § 6 ust. 8 otrzymuje 
brzmienie: „8. Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 
31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Janusz Rzepka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 1512


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-31T12:21:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




